

Warszawa, dn. 23.02.2018 r.

ADZ.261.6.2018

**WYJAŚNIENIA TREŚCI ORAZ ZMIANA TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę systemu
do analizy Droplet Digital PCR z wyposażeniem na potrzeby
Międzynarodowego Instytutu Biologii Molekularnej i Komórkowej w Warszawie,
znak sprawy ADZ.261.6.2018**

W odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy, które wpłynęło w dniu 23 lutego 2018 r., w sprawie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Międzynarodowy Instytut Biologii Molekularnej i Komórkowej, zwany dalej Zamawiającym, na mocy 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) udziela poniższych wyjaśnień:

Pytanie Wykonawcy:

1. Czy Zamawiający w przypadku wymogu dotyczącego czasu przywrócenia pełnej funkcjonalności systemu zgodzi się na to, aby maksymalny czas wynosił do 21 dni roboczych a w przypadku potrzeby sprowadzenia części z zagranicy do 28 dni roboczych? Na czas naprawy dłuższy niż 20 dni roboczych Wykonawca zapewni urządzenia zastępcze na pozostały czas naprawy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Zamawiający zgadza się aby czas przywrócenia pełnej funkcjonalności systemu wyniósł do 21 dni roboczych od dnia zgłoszenia awarii, a w przypadku potrzeby sprowadzenia części z zagranicy do 28 dni roboczych. Zamawiający zgadza się również aby na czas naprawy dłuższy niż 20 dni roboczych Wykonawca zapewnił urządzenia zastępcze na pozostały czas naprawy.

Pytanie Wykonawcy:

2. Czy Zamawiający zgodzi się, aby gwarancja na wymieniony, w okresie gwarancji, fabrycznie nowy podzespół wynosiła 3 miesiące niezależnie od gwarancji na całe urządzenie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie zgadza się na skrócenie okresu gwarancji na nowy podzespół.

W konsekwencji odpowiedzi na pytania Międzynarodowy Instytut Biologii Molekularnej i Komórkowej w Warszawie, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, działając

zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), dokonuje zmian w treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

1. Zapis w punkcie „5 d) Wymogi gwarancyjne” tabeli załącznika nr 1 do SIWZ (Opis przedmiotu zamówienia) o brzmieniu:

- d) Czas przywrócenia pełnej funkcjonalności systemu: maks. 15 dni roboczych od dnia zgłoszenia awarii, termin może ulec wydłużeniu jeżeli zaistnieje konieczność sprowadzenia części zamiennych z zagranicy do maks. 20 dni roboczych.

otrzymuje odpowiednio brzmienie:

- d) Czas przywrócenia pełnej funkcjonalności systemu: maks. 21 dni roboczych od dnia zgłoszenia awarii, termin może ulec wydłużeniu jeżeli zaistnieje konieczność sprowadzenia części zamiennych z zagranicy do maks. 28 dni roboczych. Na czas naprawy dłuższy niż 20 dni roboczych Wykonawca zapewni urządzenia zastępcze na pozostały czas naprawy.

2. Zapis w § 6 ust. 11 pkt b) Załącznika nr 5 do SIWZ (Umowa/projekt nr.....) o brzmieniu:

- a) Czas załatwienia zgłoszenia gwarancyjnego i pogwarancyjnego, tj. usunięcia wady fizycznej urządzenia (wymiana) lub jego części (naprawa) lub do dostarczenia nowego urządzenia lub jego części wolnej od wad (wymiana) w terminach:
- 15 dni – gdy nie potrzeby sprowadzania części zamiennych lub sprowadzania nowego urządzenia lub jego części z zagranicy,
 - 20 dni – w razie konieczności sprowadzania części zamiennych lub nowych części z zagranicy

otrzymuje odpowiednio brzmienie:

- b) Czas załatwienia zgłoszenia gwarancyjnego i pogwarancyjnego, tj. usunięcia wady fizycznej urządzenia (wymiana) lub jego części (naprawa) lub do dostarczenia nowego urządzenia lub jego części wolnej od wad (wymiana) w terminach:
- 21 dni – gdy nie potrzeby sprowadzania części zamiennych lub sprowadzania nowego urządzenia lub jego części z zagranicy,
 - 28 dni – w razie konieczności sprowadzania części zamiennych lub nowych części z zagranicy

Na czas naprawy dłuższy niż 20 dni roboczych Wykonawca zapewni urządzenia zastępcze na pozostały czas naprawy.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Pozostałe zapisy SIWZ zostają bez zmian.

Główna Księgowa
Międzynarodowego Instytutu
Biologii Molekularnej i Komórkowej
mgr Hanna Maciejukowicz